



Fabien ALEXANDRE

MANAGEMENT ET COMMERCE
DU SPORT



06 51 34 21 63



fabienalex2000@gmail.com



Argenteuil (95)



Véhiculé

COMPÉTENCES PROFESSIONNELLES

Analyses économiques
Management
Animation & Accompagnement
Efficience organisationnelle
Commerce de détail
Anglais B1/B2 (TOEIC)
...

AUTRES COMPÉTENCES

Autonomie
Rigueur
Communication
Organisation
Travail d'équipe
...

CENTRES D'INTERETS

Sport
Nature
Voyages

A PROPOS DE MOI

Arrivant au terme de 5 années d'études et d'une dernière expérience professionnelle réussie, je suis à la recherche d'un emploi challengeant, avec des perspectives d'évolution et surtout un projet dans lequel m'inscrire dans la durée !

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES



DECATHLON Groslay - 2021 à 2023

Responsable en formation

- Animation d'une équipe de 6 personnes
- Animation du commerce global magasin
- Ecriture de la Politique Commerciale
- Analyse et refonte de l'offre des 8 rayons Montagne (Choix de gammes et Plan de masse)
- Gestion de l'organisation du déménagement des rayons
- Théâtralisation du nouveau showroom été 2023
- Développement de partenariats magasin - clubs
- Recrutement de profils à potentiel



INTERSPORT Herblay - 2020

Stage d'un mois

- Refonte du merchandising de l'allée accessoires
- Conseil client
- Mise en rayon



US Méry AC - 2018-19

Entraîneur d'athlétisme

DIPLOMES ET FORMATIONS



Master Sciences du Management et Métiers du Sport

ILEPS - Cergy - 2021 à 2023



Licence STAPS - section management

ILEPS - Cergy - 2018 à 2021



Baccalauréat Scientifique - spécialité Mathématiques

Lycée Edmond Rostand - Saint Ouen l'Aumône - 2018